Citat Lucianus in *Parasiito*, dex exhibuerit μὲν ἡδεος λογία, nec aliter Reg. et Harleian. Vide sis Odyss. l. 94.

Sectio β'.

b εὐφροσύνης [δημωδεσάτης,] Sic H. Stephani, Cosmique Pacci codices. At Reg. et Harleian. δημωδεσάτος, quod receptae lectioni praeferunt Heinrich. Immerito quidem, prout arbitror.

i μελιτδέος λωτῷ,] Sic optime Stephanus edidit, licet eius co-

k τὰ ἔπη [λέγοι] ἔτωσι ἀκάπταντι εὐθύς.] Vulgo τὰ ἔπη [λέγοντα] ἔτωσι ἀκάπταντι εὐθύς. Non lectionem Regii codicis admiramus. Quin et τῷ locum non praebet Harleian.

l ἀκροωμένυς τῷ ἀοιδῇ σπεῖραι εὔσχήμονά τινα] Vulgo distinguunt ἀκροωμένυς τῷ ἀοιδῇ, σπεῖραι εὔσχήμονά τινα etc. Nos inter punctio-

μιμήσοται ἀν τις νῦν σχων, μεταθεὶς τὰς ἡδονὰς ἀπὸ τῶν αἰσχίων ἐπὶ τὰ κοσμιώτατα, ἀπὸ τῆς γαστρὸς ἐπὶ τὰς ἀκοὰς ἢ ὅδε τῷτο ἀπόχεη^m, εὐωχεῖν τὰς ἀκοὰς εἰκῇ καὶ ἀνέδηνⁿ.

Αὐλῶν συείγγων τ' ἐνοπῇ^o,
καὶ ἀνθρώπων ὁμάδω, ἀλλὰ πάνταῦθα τέχνης δὲ
κατακοσμέσσης τὴν ἀκοῆς εὐωχίαν ἀξμονία δεξιᾶ.

γ'. Καὶ τις ἀν ἡμῖν ἡ ποιαύτη ἀξμονία γένοιτο;
Ἄγαπῶ μὲν γαῖς ἔγωγε τὴν ἐκ μελῶν ἡδονὴν^p προσιθ-
σαν τὰς ἀκοὰς, ἢ δὶ αὐλῶν ἐμπνεομένων, ἢ δια-

ptatem proponere voluisse; quam imitari debet vir sapiens, ut
voluptates a minus honestis partibus ad magis decora transie-
rat, a ventre ad aures videlicet: nisi fortasse ne hoc quidem
sufficere arbitris, ut temere aliquis et sine modo,

*Et tibiae atque tubae cantu,
hominumque strepitu aures detineat; sed hic ars requiratur
aliqua, quae certa quadam harmoniae ratione id agat.*

3. Verum enim uero cuiusmodi ea futura est? Nec enim
negare possum, quin et ipse summa cum voluptate audiam
haec omnia, siue tibiam inflet, siue lyram pulset aliquis,

punctionem pessimam, iuben-
tibus Harleian. et ipsa re, sus-
tulimus. Σπεδῇ valet μετὰ σπε-
δῆς, et ponitur ἐπιφρέματικῆς.
Vide sis etymologum in Ἀμαρτῆ-
ac Σπεδῆ.

m ἢ ὅδε τῷτο ἀπόχει, etc.] Subtile hic est mendum. Le-
gendum enim ἀποχεῖν et δεῖν,
quae dependent a superiori-
bus, et quorum Constructio
haec est: ἢ [ἴσοις διηγεῖσθαι] ὅδε
τῷτο ἀποχεῖν, ἀλλὰ πάνταῦθα δεῖν
τέχνης, etc. in Vulgata Lectione
nulla est connexio. Paulo an-
te, pro ἔσοις τι "Ομηρος scribe
ἔσοις τι. et pro οἷαν καὶ βάρεβαρος
ἔνη ἐπαινέσαι, mallem καὶ, pro-
pter τὸ ἐπαινέσαι. M.

n εἰκῇ καὶ [ἀνέδην,] Vulgo
ἀναίδην. Sed Heinlius et Schot-
tus merito reponunt ἀνέδην, id
enim postulat oratio. Vide
Suidam. Dion Chrysostomus
Orat. XXXI. p. 322. Ἐπειδὴ
λίαν κατακόρως καὶ [ἀναίδην] αὐτῷ
κέχεινται τινές. Scribe λίαν κατα-
κόρως καὶ [ἀνέδην.] Pariter ἀνα-
δην male pro ἀνέδην legitur apud
Eusebium H. E. VIII. 14. IX. 8.
et de Vita Constantini III. 58.